EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2016 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Marumbi - PR, no uso de suas atribuições legais,

divulga o resultado final do Teste Seletivo para o cargo de Agente de Combate a Endemias,

aberto através do Edital de Teste Seletivo Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA RESULTADO

JENNIFER ALGATE BERTANHA PEIXOTO

DA CRUZ
30/10/1989

80,0 1.

ALAN PATRICIO DE JESUS 12/09/1992 70,0 2.

CELEIDE CRISTIANE ANGELO SARTOR 17/07/1973 65,0 3.

ANA CAROLINA VALENTIM SILVA 14/10/1991 65,0 4.

CACILDA PEREIRA CARDOSO 27/09/1969 55,0 5.

CARINA MORAES DE SOUZA 10/04/1991 55,0 6.

MARCOS REGINALDO DA COSTA 26/05/1985 45,0 Não aprovado

RAQUEL PORTO 29/08/1988 45,0 Não aprovado

MARIANA SARTOR DA COSTA 21/01/1998 40,0 Não aprovado

MARTA RIBEIRO DE OLIVEIRA 29/03/1971 NC Desclassificado

THALITA CAROLINA THOMAZETTI 19/09/1997 NC Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marumbi - PR, 29 de fevereiro de 2016.

MARLON CASTRO PAVESI PINI

Prefeito Municipal